[10. ἐδησε τὴν ἐπὶ θανάτῳ τὴν -- δέσιν intellige. Vide Ad-not. ad I. 109, 2. S.].

[12. κλαίεσθε δὲ καὶ ἀδύρετο) Incommoda mihi visa fuerat ἀν particula, et ἀναδύρετο placuerat. Tuentur voculam codices, ut liquet ex Dissertatione Herodotea p. 144. et praebent κλαίεσθε ἀν καὶ ὀδυρόσθετο. VALCK.

Ibid. κλαίεσθε καὶ ὀδυρόσθετο) Inconmodum ἀν Abreschius ὦν corrigit, ego inductum ex Arch. Vind. malo. Ὁδυρόσθετο, sicuti ποιέσθετο lib. VII. 119., ostentat speciem Herodoto olim frequentissimam, nunc rariorem. Vid. Eymoldg. pag. 624. fin. Quod Galeus autem ex schedis Arch. καὶ ὠδύρεσθε, id illae non norunt. WESS. — Particulam ἀν, a Wess. Reiz. et Bork. abiectam, restitui cum Schaefero. Utitur illa et alibi Noster codem modo in actione identidem repetita; veluti III. 148, 5. et 9. omninoque passim eam adhibet, ubi abundare videri poterat, ut I. 196, 15, 18. et 21. S.

[25 seqq. 'H δ' αἰμιλῆρο etc.) Cum memorabili mulieris responso comparavit et Sophoclea ex Antigone vs. 924. celeberr. Wesselung. Diss. Herod. pag. 176. In continuis quatuor versibus tanta cum Herodoteis est similitudo, ut alter alterius velut interpres censeri queat, et, ut equidem puto, Sophoclea Herodotus dederit ad verbum propemodum expressa. Non me praeterit, homines eruditos et Iac. Tollium in Fortuitis c. 4. sic statuere, ut Herodotea potius videri debet Sophocles imitatus: ego vero, quod pace fiat illorum, aliter censeo; et, cur id adeo in animum induxerim, habeo rationes forte non adspersandas, quae hic commode non possunt explicari. Qui Longino dicitur Ὄμηριάτατος, XIII. 7. Herodotus, Homerum, quem Polemo (Laert. IV. 20.) vocabat Tragicum, Homereae certe magnificentiae proximum Sophoclem habuit in deliciis. Verum, haec ut unde sint Herodot. T. V. P. II.

ducta liqueat, singula ponam seorsim: Sophocles: Πόσις μὲν ἄν μοι, πατέρανός τος, ἄλλος ἦν. Herodotus: Ἀνὴρ μὲν μοι ἀνήλιος γένοιτο, εἰ δαιμων ὑθέλοι. Soph: Καὶ παῖς ἀπ' ἄλλου φωτὸς, εἰ τοῦδ' ἡμπλακον. Herod: Καὶ τίκνα ἄλλα, εἰ ταῦτ' ἀπαβάλλομεν. Soph: Μητρὸς δὲ ἐν ᾧδυ καὶ πατρὸς κεκενθότοιν, Οὐκ ἔστιν ἀδελφὸς ὅστις ἄν βλαστοῦ ποτί. Herod: Πατρὸς δὲ καὶ μητρὸς οὐκ ἔτι μεν ζωότων, ἀδελφὸς ἄν ἄλλος οὐδεὶς τρόπῳ γένοιτο. Posteriores duo versus, quales minus sincere scriptos legerat apud Clem. Alex. p. 747. velut ex deperdito dramate petitos Grotius posuit in Excerptis pag. 153. Levem errorem correxit Gatakerus Adversar. cap. x. Novator Sophoclis pro κεκρύφθαι vel κρυψθῆναι adhibuit τὸ κεκενθέναι: haec est ratio, cur insolentius, genuinum tamen, κεκενθέτοιν, in alia fuerit mutatum. Sophocles Oed. Tyr. vs. 977. Θάνατον Κεύθει καί τω δὴ γῆς. Scholiasta: Κεύθει, αἵτινα τοῦ κεκενθέται, κρύπτεται καὶ ἐν Ἀντιγόνῃ, Μητρὸς δὲ ἐν ᾧδυ καὶ πατρὸς κεκενθέτειν. Ab Antigones autem Sophocleae, et Intaphernis uxoris Herodoteae iudicio non valde dissidet illud Abauchae Scythaee, qui, uxore liberisque tenellis post se relictis, segregantem amicum ex incendio servavit, narraente Toxari Lucianeo T. II. p. 565. [Toxar. s. Amicit. c. 61.] rogatusque causam, ἀλλὰ παῖδας μὲν, Ἡφαίστη, καὶ αὖθις ποιησανθεῖ μοι δέσμον, καὶ ἀδελφὸν εἰ δύσκοι ἔτονται οὐτοις Φίδον δὲ οὐκ ἄν εὑροιμεῖ ἄδελφον ἐν πολλῷ χρόνῳ τοιούτοις, οἶος Γυνδάνης ἐστί. VALCK.